
Závěsné křeslo – Kokon 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  

• Při vybalování malých součástek udržujte děti v bezpečné vzdálenosti. Obal obsahuje různé malé 

součástky (např. šrouby a kování), které mohou být spolknuty.  

• Řádné používání křesla je povoleno až po dokončení montáže.  

• V případě používání křesla k jinému účelu - například jako stupínek - hrozí značné nebezpečí 

zranění.  

• Stabilita křesla je zaručená při jeho obvyklém - běžném použití, výrobce nedoporučuje houpání  

• Pro zajištění stability je nutné, aby nedošlo k vychýlení svislé osy mimo kruhovou podstavu  

• Pravidelně kontrolujte všechny spoje a šrouby ohledně pevnosti, protože může (v závislosti na 

používání) dojít k jejich uvolnění.  

 

MONTÁŽNÍ POKYNY  

1. Všechny součástky vyjměte opatrně z obalu a položte je na ochranný podklad (např. koberec nebo 

přikrývku), aby se zbránilo poškození na povrchu.  

2. Proveďte montáž křesla dle zobrazení.  

3. Na závěr prosím zkontrolujte, zda jsou všechny šrouby utaženy a zda je křeslo stabilní resp. zda se 

neviklá. 

 

 

 


